
ZARZĄDZENIE NR 67/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt 

dla Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 34 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.), w związku 

z rozporządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 16 września 2002 r. 

w sprawie klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. 

Nr 167, poz. 1375), art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1-3 Statutu Państwowej 

Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Do jednolitego rzeczowego wykazu akt dla Państwowej Uczelni Stanisława Staszica 

w Pile, wprowadzonego zarządzeniem nr 13/06 Rektora PWSZ im. St. Staszica w Pile 

z dnia 9 marca 2006 r., wraz ze zmianami: zarządzenia Rektora PWSZ im. St. Staszica 

w Pile nr: 28/10 z dnia 13.05.2010 r. oraz 39/13 z dnia 9.05.2013 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) rozszerza się jednolity rzeczowy wykaz akt o hasło: 

 

0356 
Sprawozdania cząstkowe  

 

B5 

 

Bc 

Sprawozdania cząstkowe, które  

w danym roku są zgodne co do zakresu 

i rodzaju danych ze sprawozdaniami o 

większym zakresie czasowym 

 

2) dokonuje się zmiany kategorii archiwalnej w klasie jednolitego rzeczowego 

wykazu akt: 

 

 

 

121 

 

 Akta osobowe 

pracowników 

administracji i 

bibliotecznych 

 

 

 

 

 

BE 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc 

 

 

 

Dla każdego pracownika prowadzi się 

odrębną teczkę. Jeśli akta osobowe 

prowadzone są w formie elektronicznej, 

to ich archiwizacja odbywa się również 

w formie elektronicznej, 

przy czym dokumentację w sprawach 

związanych ze stosunkiem pracy oraz 

akt osobowych dotyczących stosunków 

pracy nawiązanych przed dniem 1 

stycznia 1999 r. oraz w okresie po dniu 

31 grudnia 1998 r. a przed dniem  

1 stycznia 2019 r., w którym 

pracodawca nie złożył raportu 

informacyjnego kwalifikuje się do 

Kategorii archiwalnej B 50. 



 

 

§ 2. Zastosowanie mają następujące przepisy przejściowe::  

1) sprawy niezałatwione do dnia wejścia w życie zmiany w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt, określonej w par. 1 kontynuuje się pod numerem, pod którym zostały 

zarejestrowane; 

2) dokumentacja wytworzona i zgromadzona w Państwowej Uczelni Stanisława 

Staszica w Pile przed wejściem w życie zarządzenia, podlega ponownej 

kwalifikacji do kategorii archiwalnych określonym w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt, o którym mowa w par. 1, jeżeli dotychczasowe przepisy określały 

niższą wartość archiwalną tej dokumentacji lub krótszy okres jej przechowywania. 

 

§ 3. Wprowadza się, w załączniku do zarządzenia, jednolity tekst Jednolitego rzeczowego 

wykazu akt dla Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Głównej. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


